
UCHWAŁA NR XXXVIII/209/21 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 24 września 2021 r. petycja dotycząca wykonania drogi na ulicy 
Nadstawnej w miejscowości Niedrzwica Duża zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E831A992-7E71-48FF-9014-1B031A195ED6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXVIII/209/21 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 
W odpowiedzi na petycję w sprawie wykonania drogi na ulicy Nadstawnej w miejscowości Niedrzwica 

Duża.  
Dnia 24 września 2021 r. do Urzędu Gminy Niedrzwica Duża wpłynęła petycja złożona przez 

mieszkańców w sprawie budowy drogi– ul. Nadstawnej w Niedrzwicy Dużej. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zebrała się na posiedzeniu w dniu 14 października 2021r.  

Po zapoznaniu się ze sprawą, Komisja wspólnie stwierdziła, iż wniesiona petycja odzwierciedla problemy 
mieszkańców. Wykonanie nawierzchni asfaltowej podniesie komfort życia mieszkańców, umożliwi sprawny 
dojazd do posesji zarówno mieszkańcom, jak również służbom ratunkowym, bez względu na warunki 
atmosferyczne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E831A992-7E71-48FF-9014-1B031A195ED6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Uzasadnienie

